



D'KEKOS COMÉRCIO DE MANGUEIRAS E CONEXÕES LTDA.

Av. Borges de Medeiros, 2017 – São Cristóvão – Nova Prata – 95.320-000 – RS

CNPJ: 39.753.627/0001-59 / Insc. Estadual: 085/0053668

Fone: (54) 99994-7813 Email: keko.dalpra@gmail.com

NOVA PRATA, 24 DE FEVEREIRO DE 2025

PARA:

MUNICIPIO DE NOVA PRATA

NOVA PRATA - RS

ORÇAMENTO 1302

1 MANGUEIRA PARA PATROLA VOLVO G 710

	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1 CONEXAO FJ 8-6.....	R\$ 46,00	R\$ 46,00
1 CONEXAO FJ 90º 8-6.....	R\$ 75,00	R\$ 75,00
2 CAPA 6 2T.....	R\$ 40,00	R\$ 80,00
2,00 MANGUEIRA 3/8 2T.....	R\$ 80,00	R\$ 160,00

VALOR TOTAL: R\$ 361,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

DADOS BANCÁRIOS: BANCO SICREDI

AG: 0259 CONTA: 88798-6


39 753 627/0001-59

D'KEKOS Comércio de
Mangueiras e Conexões Ltda

Av. Borges de Medeiros, 1863
Bairro São Cristóvão

95.320-000 - NOVA PRATA - RS



Nova Prata, 24 de Fevereiro de 2025

ORÇAMENTO

MANGUEIRA P/PATROLA VOLVO G 710

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

1 CONEXAO FJ 8-6	R\$ 58,00	R\$ 58,00
1 CONEXAO FJ 90º 8-6	R\$ 80,00	R\$ 80,00
2 CAPA 6 2T	R\$ 47,00	R\$ 94,00
2M DE MANGUEIRA 3/8 2T	R\$ 95,00	R\$ 190,00

VALOR TOTAL: R\$ 422,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

DADOS BANCARIOS: BANCO SICREDI AG: 0259 CONTA: 81141-6



CNPJ 00.694.920/0001-57

Cliente	MUNICIPIO DE NOVA PRATA
Telefone	
	MANGUEIRA P/PATROLA VOLVO G 710
Data da solicitação	24.02.2025
Vendedor	

End.: Av. Placidina de Araújo, nº 1110, centro, Nova Prata/RS. Tel. 54.3242.3102